
.o

, 4* <$> $ Město Znojmo, IČO 00293881, DIČ: CZ00293881
^ se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 02

cr jednající Mgr. Františkem Koudelou, starostou
povinný subjekt dle § 2 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv)

Česká spořitelna, a.s., pobočka Znojmo
číslo účtu: 4263772/0800
variabilní symbol: 1742896066

bankovní spojení:

jako směnitel č. 1 a oprávněný z věcného břemene na straně jedné (dále jen „směnitel č. Í“)

a

2)

jako směnitel č. 2 a povinný z věcného břemene na straně druhé (dále jen „směnitel č. 2“)

tímto spolu (společně dále jen „smluvníšíraný") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle
ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)

tuto

SMĚNNOU SMLOUVU A SMLOUVU
O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

č. 1173/2024
(dále jen „tato smlouva“)

I.

1.1. Směnitel č. 1 je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 423/2, druh pozemku: ostatní plocha,
ostatní komunikace o celkové výměře 2 222 m2, který je zapsán na LV č. 206 u Katastrálního úřadu
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Vranovská Ves
v k.ú. Vranovská Ves.

Geometrickým plánem č. 297-3022/2024, vyhotoveným a ověřeným Ing. Ivanou Beňákovou, dne
07.06.2024 pod č. 242/2024 a schváleným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Znojmo dne 18.06.2024 pod č. PGP 1343/2024-713 (dále jen „geometrický plán“) byl
pozemek pare. č. 423/2 v k.ú. Vranovská Ves rozdělen na pozemky označené v geometrickém plánu
následovně:

pare. č.

423/2

výměra v m2 druh pozemku

ostatní plocha, ostatní komunikace

ostatní plocha, ostatní komunikace

pare č.

423/2 1 828

423/4 394

Strana 1 (celkem 5)



1.2, Směnitel č. 2 je výlučným vlastníkem pozemků:

- pare. č. 387/5, druh pozemku: trvalý travní porost, zemědělský půdní fond o celkové výměře 
72 m2, který je zapsán na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Znojmo, pro okres Znojmo, obec Vranovská Ves v k.ú. Vranovská Ves,

- pare. č. 2114, druh pozemku: orná půda, zemědělský půdní fond o celkové výměře 502 m2, který 
je zapsán na LV č. 559 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Znojmo, pro. okres Znojmo, obec Olbramkostel v k.ú. Olbramkostel.

Geometrickým plánem ě. 603-3021/2024, vyhotoveným a ověřeným Ing. Ivanou Beňákovou, dne 
07.06.2024 pod č. 244/2024 a schváleným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Znojmo dne 18.06.2024 pod ě. PGP 1348/2024-713 (dále jen „geometrický plán“) byl 
pozemek pare. č. 2114 v k.ú. Olbramkostel rozdělen na pozemky označené v geometrickém plánu 
následovně:

pare. č. 
2114

pare ě. 
2114/1

výměra v m2 

260
druh pozemku 

orná půda 

orná půda2114/2 242

II.

2.1. Směnitel č. 1 touto smlouvou směňuje - převádí do výlučného vlastnictví směnitele č. 2, nově 
označený pozemek pare. č. 423/4 v k.ú. Vranovská Ves (dále jen „Pozemek 
č. 1“) spolu s veškerým příslušenstvím a směnitel č. 2 Pozemek č. 1 spolu s veškerým 
příslušenstvím od směnitele č. 1 do výlučného vlastnictví přijímá, přičemž současně směnitel č. 2 
touto smlouvou směňuje - převádí do výlučného vlastnictví směnitele č. 1 pozemek pare. č. 387/5 
v k.ú. Vranovská Ves a nově označený pozemek pare. č. 2114/2 v k.ú. Olbramkostel (dále jen 
„Pozemky č. 2“) spolu s veškerým příslušenstvím a směnitel č. 1 Pozemky č. 2 spolu s veškerým 
příslušenstvím od směnitele č. 2 do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2.2 Směnitel č. 2 zřizuje touto smlouvou služebnost cesty a stezky přes část pozemku pare. č. St. 120, 
část Pozemku č. 1, vše v k.ú. Vranovská Ves a část pozemku nově označeného pare. č. 2114/1 
v k.ú. Olbramkostel, ve prospěch směnitele č. 1.

2.3. Služebnost se zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou jako služebnost pozemková a rozsah služebnosti 
je vyznačen v geometrických plánech č. 297-3022/2024 a č. 603-3021/2024.

2.4. Směnitel č. 1 rozsah služebnosti popsané v ČI. II., odst. 2.2 v tomto rozsahu přijímá.
2.5. Nabytím vlastnického práva směnitelem č. 1 k Pozemkům č. 2 nabývá směnitel č. 1 práva 

a povinnosti s Pozemky č. 2 spojená. Nabytím vlastnického práva směnitelem č. 2 k Pozemku č. 1 
nabývá směnitel č. 2 práva a povinnosti s Pozemkem č. 1 spojená.

2.6. Obvyklá cena Pozemku č. 1, dle znaleckého posudku č. 5387-44/24 ze dne 10.06.2024 
vyhotoveného znalcem Ing. Jaroslavem Veselým, činí 59.100. Kč. V souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je toto plnění osvobozeno od DPH.

2.7. Obvyklá cena Pozemků č. 2, dle znaleckého posudku ě. 5388-45/24 ze dne 10.06.2024 
vyhotoveného znalcem Ing. Jaroslavem Veselým, činí 47.100 Kč. V souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je toto plnění osvobozeno od DPH.

Strana 2 (celkem 5)



tg. Smluvní strany se dohodly, že směna Pozemku č. 1 za Pozemky č. 2 podle této smlouvy 
se uskuteční s finančním vyrovnáním ve prospěch směnitele č. 1 ve výši 12.000 Kč. Tato částka je 
navýšena o nálady za vyhotovení znaleckého posudku ve výši 1.000 Kč, náklady za vyhotovení 
geometrického plánu ve výši 9.000 Kč a správní poplatek ve výši 2.000 Kč, tj. celkem 24.000 Kč. 
Tato částka byla uhrazena směnitelem č. 2 na výše uvedený bankovní účet směnitele č. 1 
před podpisem této smlouvy.

/

III.

3.1 Smluvní strany prohlašují, že na Pozemcích č. 2 váznou věcná břemena vedení podzemních 
telekomunikačních sítí - zřizování, provozu, údržby, úprav optické trasy a oklešťování dřevin dle 
ZPMZ č. 118 na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.08.2003. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 16.09.2003 - č. řízení: V- 3172/2003-713 a věcné břemeno vedení 
podzemních telekomunikačních sítí - zřizování, provozu, údržby, úprav optické trasy a oklešťování 
dřevin dle ZPMZ č. 225, 256, 257, 258, 259 a 260 na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene

č. řízení:
V- 3760/2003-713. Na Pozemku č. 1 nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní 
vady.

úplatná ze dni 18.08.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.10.2003

3.2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné podstatné faktické vady Pozemků č. 1 
a Pozemků č. 2 (např. zatížení ekologickými zátěžemi, erozemi či znečištěním).

3.3. Pro případ, že by se ukázalo, že Pozemek č. 1 a Pozemky č. 2 ve skutečnosti nemají výměru 
určenou v této smlouvě, nemá to vliv na platnost této smlouvy.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy seznámily s právním a faktickým 
stavem Pozemku č. 1 a Pozemků č. 2 a v tomto stavuje přijímají.

3.5 Dojde-li před i po odevzdání Pozemku č. 1 kjeho nahodilému zhoršení, nemá směnitel č. 2 právo 
od této smlouvy odstoupit. Směnitel č. 2 tímto na sebe výslovně přebírá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

IV.

4.1. K nabytí vlastnického práva smluvních stran k Pozemku č. 1 a Pozemkům č. 2 dojde vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Znojmo s účinností ke dni podání návrhu na vklad.

4.2. Návrh na vklad vlastnického práva smluvních stran k Pozemku č. 1 a Pozemkům č. 2 do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy bude podán směnitelem č. 1 bez zbytečného odkladu po uzavření 
této smlouvy.

4.3. Náklady spojené s řízením o povolení vkladu vlastnického práva smluvních stran k Pozemku č. 1 
a Pozemkům č. 2 do katastru nemovitostí podle této smlouvy nese směnitel č.2 - poplatek 
je součástí finančních vyrovnání.

4.4. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout veškerou součinnost nutnou pro naplnění účelu této 
smlouvy, zejména postupovat souladně v katastrálním řízení.

4.5. Případná neplatnost či zdánlivost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních 
jejích ustanovení. Smluvní strany se pro tento případ zavazují poskytnout si vzájemnou

Strana 3 (celkem 5)



bezvýhradnou součinnost k uzavření dodatku k této smlouvě, kde bude její neplatná či zdánlivá část 
na azena novým ujednáním, a to ve lhůtě jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. Nové 
ujednaní bude svým obsahem a účelem co nejbližší obsahu a účelu ujednání nahrazovaného.

4.6. Smluvní strany jsou oprávněny započít užívat Pozemku č. 1 a Pozemků ě. 2 okamžikem povolení 
vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

V.

5.1. Kterákoli smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud pravomocným rozhodnutím 
katastrálního uradu nedojde v plném rozsahu k uskutečnění směny dle této smlouvy a katastrálním 
“;/ytykana vada nebude odstranitelná postupem dle čl. IV. odst. 4.5. této smlouvy. To platí 
obdobně pokud druhá smluvní strana neposkytne součinnost dle čl. IV. odst. 4.4. této smlouvy.
Kterákoli smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud z jakéhokoli důvodu 
nedojde k pravomocnému rozhodnutí o provedení vkladu dle této smlouvy, pokud by se tak stalo 
v důsledků porušení právní povinnosti odstupující strany.

5.3. Kterákoli smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud se ukáže prohlášení druhé 
smluvní strany dle cl. III. odst. 3.2. této smlouvy nepravdivým a nepravdivost tohoto prohlášení 
nem v poměru k hodnotě předmětu směny a významu této smlouvy zjevně bezvýznamná.

5.2.

VI.
6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uverejnem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
pozdějších předpisů. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv směnitelem č 
uzavření.

, ve znění 
1 do 30 dnů od jejího

6.2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené v písemné formě, 

město Znojma č. 95/2024 ze dne 09.09.2024, boto č° SMuIzn^ení^

do21 082024C' 2 by° ZVefejllén0 "a Ůřední desce M“tského úřadu Znojmo od 05.08.2024 

6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
V; ! ,tc 5 směnitel č-2 obdrží 1 znich a jeden ***** bude použit

pro ucely vkladu vlastnického prava smluvních stran k Pozemku č. 1 a Pozemkům č 2 do katastru 
nemovitostí.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany mely a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy 
Zadny projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
teto smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
zadný zavazek zadné ze smluvních stran.

6.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této 
smlouvě výslovné sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy zadnych dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či p

6.5.

raxe.

Strana 4 (celkem 5)



1

^Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku vtom rozsahu, že jejich právní
f jeC[nání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe stran.

Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně pro případ zdánlivého
(nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že by k uzavření této smlouvy
došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

6.9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně
po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými podpisy připojenými pod její
text.

Přílohy:

1) Geometrický plán č. 297-3022/2024 tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí.

2) Geometrický plán č. 603-3021/2024 tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí.

6-8-

0 4, 11. 2024
06. ii. imVe Znojmě dne:Ve Znojmě dne:

směnitel č. 2:smě

Měs
Mgr. František Koudela, starosta

o3mO

Strana 5 (celkem 5)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpůs.

určení

výměr

Typ stavbyDruh pozemkuVýměra parcelyOznačení

pozemku

pare. číslem

Druh pozemkuVýměra parcelyOznačení

pozemku

pare. číslem

Číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu OznačeníDíl přechází z pozemku
označeného v dílu

Způsob využitíZpůsob využitívyužitíZoůsob dřívější poz.
evidenci

katastru
nemovitostí

rrt!ham2rrř haha

k.ú.: Olbrainkoste

2114

k.ú.: Olbrainkoste

2114
559Oorná půdo5 i 02omd půdo5: 02

k.ú.: Vráno/ská l/esk.ú.: Vráno /ská Ves

387/2 i
245O1 i 70 travní p.387/2travní p.1\ 70

245Otravní p.72387/5travní p.72387/5

ostat.pl. oostat.pl. 18 i 28423/222! 22423/2 Ktaikomunikaceistotkommikace

k.ú.: Vráno /ská Ves

Ji 94oslat.pl.
■mtat.komunikace

206423/2OJi 94423/4

29 i 6629 i 66

245st. 120
st. 120

listinDruh věcného, břemene: dít

Oprávněny: dt'e listin

0*>

423/2
242-470

14

bl\

Zo/esnšní aeometrického o polohového určení pozemků podle § 50 odst 1 písm. c) katastrálního zákona navržené

v tomto Geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášeni.

----------------------------------------------------------------------- --------------------------------- Geometrický plón'ov«ri1 autorizován* i.m«rr,«fický inženýr: Stejnopis ovíril autorižovoný zemfrnižieký inženýr

GEOMETRICKY PLÁN Jméno, příjmení: Ing. Ivana BeňákováJméno, příjmení:
Ing. Ivana Beňáková

pro Číslo položky seznamu autorizovaných

zeměměřických inženýrů:
2761/2016Číslo položky seznamu autorizovaných

zeměměřických inženýrů:
2761/2016rozdělení pozemku, vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku, průběh vlastníky
zpřesněné hranice pozemků. 215/202418. 6. 2024Císio: 242/2024 Číslo:7. 6. 2024 Dne:

Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.
Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům.

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Kotostrólní úřad souhlasí s očíslováním porcel.

Vyhotovitel: Ing. Ivana Beňáková

Švestková 430

66902 Suchohrdfy

Ing. Dana Kratochvílová
PGP-1343/2024-713
KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Znojmo
2024.06.18 07:09:53 +02'00’

.O297-3022/2024 \číslo plánu:
3

ZnojmoOkres:

) li
.//y

c-

\\Vranovská VesObec:

Vranovská VesKat. území: o.

VRANOV NAD DYJÍ. 0-1/41Mapový list:
Dosavodním vlastníkům pozemků byla poskytnuto možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovoných nových hranic,
které byly oznočeny předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK)V
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením 

X kód kv.č. bodu X PoznámkaY X
242-469
242-470
244-1386
244-1389

650667.65
650650.47 
650675.12 
650670.18 
650666.70 
650668.99 
650730.03 
650729.38 
650725.81 
650716.87 
650707.14 
650667.32 
650709.26
650715.93 
650718.01
650724.94
650726.48

1183333.50
1183325.47
1183332.21
1183326.22 
1183333.06 
1183328.76 
1183351.83 
1183351.16
1183351.41
1183351.25
1183349.41 
1183331.89
1183353.25 
1183354.38 
1183354.31 
1183354.45 
1183355.75

8 kolík
kolík
plast.znok
kolík
plast.znok 
plost.znok 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno

8
650675.15 1183332.25 
650670.20 1183326.27

8
8
31
32

3 8
34

5 3
86

7 3
8 3
9 8
10 3

811
12 3
13 8

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitostí 
upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. 
Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na 
jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona].

,o'

405/6



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpůs.

určení

výměr

Typ stovbyOznačení

pozemku

pare. číslem

Druh pozemkuDruh pozemku Výměra parcelyVýměra parcelyOznačení

pozemku

porc. číslem

číslo listu
vlastnictví

Výměra dílu OznačeníDíl přechází z pozemku

označeného v dílu
Způsob využití Způsob využitíZpůsob využití

dřívější poz.
evidenci

katastru
nemovitostí

m2a?m2 hahaha

k.ú.: Olbrainkostél

2114

k.ú.: Olbrainkostél

2114/1 2 \ 60559O 2114orná půda2 \ 605: 02 orná půda

2. 42559O 21142 \ 42 orná půda2114/2

oslat.pl.ostol.pl. 10001oJI 912115/131 912115/1 xlat.komunikocesstotkomunikace

rská Ves k.ú.: Vráno

423/2

/ská Vesk.ú.: Vráno

423/2
ostat.pl.ostot.pl. 206O22\ 2222 i 22 ostat.kommkaceostoíkmanikace

31: 15311 15

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

BPEJ na dílu

parcely

Parcelní číslo podle Kód BPEJ VýměraBPEJ na dílu

parcely

VýměraParcelní číslo podle Kód BPEJ

m2hozjednodušené

evidence

m2 katastru

nemovitostí

hazjednodušené

evidence

katastru

nemovitostí

2 i 60450012114/1

93432142114/2

1 i 4945001

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice určené měřením
X Poznámka

Souřadnice pro zápis do KN
X kód kv.Číslo bodu YY

1183333.50
1183325.47
1183333.06
1183353.25
1183347.74
1183331.54
1183340.74
1183334.29
1183349.91
1183351.61
1183352.98

8 kolík

kolík

plast.znak

věcné břemeno

kolík

kolík

plast.znak

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

^5 650667.65
650650.47

650666.70

650709.26

650688.40

650645.93

650662.64

650666.05

650701.59

650703.60

650707.69

78555500242-469

78555500242-470

78555500297-1

78555500297-9

494-915

494-1053

8

Č6' 3

8
1183347.75

1183331.57
650688.42
650645.94

8

8

31
32
33
34
35

Souřadnice bodů no dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitostí

upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3.

Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na

jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona].

1270/5

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené
v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení._______________

Stejnopis ověřil autorizovaný zeměměřický inženýr;Geometrický plán ověřil autorizovaný zeměměřický inženýr;

GEOMETRICKÝ PIÁN Jméno, příjmení:Jméno, příjmení: Ing. Ivana BeňákováIng. Ivana Beňákovápro
číslo položky seznomu autorizovaných

zeměměřických inženýrů:
číslo položky seznomu outorizovoných

zeměměřických inženýrů:
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku, průběh vlastníky

zpřesněné hranice pozemků.

2761/2016 2761/2016

216/2024cisio: 244/2024 18. 6. 20247. 6. 2024 Číslo:Dns:Dílo:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému pldnu v elektronické podobí uloženému

v dokumentoci katastrálního úřadu.
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.
Ing. Ivana Beňáková

Švestková 430

66902 Suchohrdly

Vyhotovitel:

Číslo plánu: 603-3021/2024 Ing. Dana Kratochvílová
PGP-1348/2024-713
KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Znojmo
2024.06.18 11:32:10 +02’00'

ZnojmoOkres:

cd c
OlbramkostelObec: o.

OlbramkostelKot. území:

Mapový list: Vranov nad Pyj! 0-1/41

Dosavodním vlastníkům pozemků byla poskytnuto možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



Detail: A

v»V* 78555500297-1
. 78555500242-469

'o

2

405/6

-46' 78555500297-178555500242
387/2

-24+4 bl\l'\O.

o
12114/1%*■

423/2

494-915

3

ív*'8555500297-9^37^17 
Y5» 5 1270/1


